Câmara Municipal de Canas

Plenário "Antonio Carlos Ventura"

Presidente Biênio 2003/2004

In Memoriam

MOÇÃO DE APLAUSOS n.º 64/2025

 Protocolado em

17/ 10/ 2025

___________________

Secretaria da Câmara

Aprovado               Rejeitado                Retirado

______ Sessão        Ordinária         Extra em: ______/______/______

Por ________________  Votos Favoráveis

      ________________   Votos Contrários

      ________________   Abstenções

      ________________   Ausências

Ver. Laerte Zanin

Presidente

 Etiqueta Protocolo:

1

 Senhor Presidente;

Apresento à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o
Egrégio Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS PARA O SENHOR CLÉBER DOS
SANTOS PELO EXCELENTE TRABALHO QUE VEM REALIZANDO COM OS
JOVENS NO ESPORTE NA MODALIDADE FUTEBOL.

                       JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos se faz necessária tendo em vista que o
Senhor Cléber realiza junto aos jovens um ótimo trabalho voltado para o futebol de
base, não somente focado na prática esportiva, mas também na formação desses
jovens que tem um futuro promissor no esporte e na vida.

Plenário "Antônio Carlos Ventura", 17 de outubro de 2025.

EDISON AFONSO DE LIMA – EDISON NENE
VEREADOR – MDB

EMENTA: MOÇÃO DE APLAUSOS PARA O SENHOR CLÉBER DOS SANTOS PELO
EXCELENTE TRABALHO QUE VEM REALIZANDO COM OS JOVENS NO ESPORTE NA
MODALIDADE FUTEBOL.